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LIGHTWEIGHT
COLLEGEHOUSUT

Koko Leveys*
S 28

M 33

L 38

XL 41

XXL 46
Tol+/- 25

» Materiaali: Belcoro®-kudottua 80 %

« Paino: 240 g/m?
« Kevyt materiaali, harjaamaton french terry

» Suorat lahkeet
- Joustava vyotaro, jossa saatonyori
 Sivutaskut

puuvillaa, 20 % polyesteria

sisapinta

Koot: S - XXL

Pituus 1* Pituus 2**
79,5 106

80,5 108

81,5 110

82,5 112

83,5 114

2 2

* tuotteen vydtardnauhan reunasta reunaan
** tuotteen haarasaumasta lahkeenkaanteeseen

** tuotteen vyotaronauhan ylareunasta lahkeenk&anteeseen
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